

मुख्यआयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner वस्तु एवं सेवा कर एवं सीमा शुल्क,विशाखापट्टनम क्षेत्र Goods and Service Tax & Customs, Visakhapatnam Zone



<u>स्थापना आदेश सं. 18/2020 दिनांक 11 नवंबर 2020</u> <u>Establishment Order (NGO) No.18/2020</u> Dated 11thNovember 2020

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा प्रयोजित (सीजीएल 2017 बेच) निरीक्षक पद पर नियुक्ति और वैजाग सीजीएसटी क्षेत्र में आवंटन के संबंध में केन्द्रीय कर के प्रधान आयुक्त, हैदराबाद सीजीएसटी आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) के स्थापना आदेश (एनजीओ)75/2020 दिनांक 15.10.2020 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से श्री गुंडू साई किरण, निरीक्षक, केंद्रीय कर को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक के लिए वैजाग सीजीएसटी आयुक्तालय में तैनात किया जाता हैं।

Pursuant to issue of EO (NGO) 75/2020 dated 15.10.2020 by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (CCA) regarding appointment of SSC sponsored candidates (CGL-2017 batch) as Inspector of Central Tax and allotment to Vizag CGST Zone, with the approval of the Competent Authority, Shri Gundu Sai Kiran, Inspector of Central Tax is posted to **Vizag CGST Commissionerate** with immediate effect and until further orders.

2. प्रधान आयुक्त, केंद्रीयकर, हैदराबाद सीजीएसटी आयुक्तालय (सीसीए) के द्वारा जारी स्थापना आदेश (एनजीओ) सं. 75/2020 दिनांक 15.10.2020 में दिये गये अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

All other terms and conditions mentioned in the EO (NGO) 75/2020 dated 15.10.2020 issued by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (CCA) remain unaltered.

- 3. श्री गुंडू साई किरण, निरीक्षक,केंद्रीय कर ने दिनांक 05.11.2020 के पूर्वाह्न, मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापटनम में कार्यभार ग्रहण कर लिया है IShri Gundu Sai Kiran, Inspector of Central Tax reported to duty in CCO (VZ) in the forenoon of 05.11.2020.
- 4. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए INecessary entries may be made in relevant records.
- 5. इसे मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क, विशाखापटनम क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone.

(अरविंदा दास / Aravinda Das)

सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner

सेवा में संबंधित अधिकारी को । / The Officer Concerned

File No.GCCO/II/(3)/20/2020-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM

- 1. प्रधान आयुक्त, केंद्रीयकर, वैजाग जीएसटी /हैदराबाद सीसीए । The Principal Commissioner of Central Tax, Vizag GST/Hyderabad CCA
- 2. मुख्य लेखा अधिकारी/डीडीओ, वैजाग जीएसटी।The CAO/DDO, Vizag GST
- 3. वेतन एवं अधिकारी,वैजाग। The PAO, Vizag
- 4. वेबसाइट/स्टॉकफ़ाइल।Website / Stock File